
WYSTAWA   „OJCOWIE NIEPODLEGŁOŚĆI” 

W maju Akcja Katolicka diecezji legnickiej informowała      

o rozpoczęciu prac nad organizacją konferencji wraz           

z wystawą i koncertem muzyki patriotycznej mającymi 

uświetnić wspólne świętowanie odzyskania niepodległości 

przez naszą Ojczyznę. 

Towarzyszącą Konferencji wystawę „Ojcowie 

Niepodległości” można już oglądać w parafii 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Legnicy skąd pojedzie 

do parafii św. Jana Sarkandra w Lubinie i dalej w kolejne 

miejsca naszej Diecezji. Harmonogram wystawy znajduje 

się poniżej. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z wystawą. Treść 

merytoryczna oraz oprawa graficzna zostały przygotowane 

i udostępnione przez Instytut Pamięci Narodowej. 

Natomiast sama ekspozycja została przygotowana dzięki 

wsparciu Fundacji KGHM Polska Miedź. 

Zapraszamy także na konferencje „100-lecie niepodległości” z udziałem naukowców i znawców 

naszej historii: w Legnicy 17 listopada w Centrum Spotkań Jana Pawła II oraz w Lubinie 24 listopada 

w oratorium przy parafii św. Jana Bosco. Szczegóły podamy już wkrótce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

HARMONOGRAM EKSPOZYCJI WYSTAWY 

„OJCOWIE NIEPODLEGŁOŚĆI” 

 

Wystawa zorganizowana przez Akcję Katolicką Diecezji Legnickiej  

dzięki wsparciu Fundacji KGHM Polska Miedź  

z okazji upamiętnienia 100-lecia odzyskania niepodległości. 

Opracowanie merytoryczne i graficzne – Instytut Pamięci Narodowej 

 

12-25 października 2018r. Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Legnicy 

26 października – 5 listopada 2018r. Parafia p.w. św. Jana Sarkandra w Lubinie 

6 – 12 listopada 2018r. KGHM Polska Miedź S.A. 

14 – 15 listopada 2018r. Zespół Szkół MCKK w Lubinie 

16 – 22 listopada 2018r. Centrum Spotkań im. Jana Pawła II w Legnicy 

23 listopada – 3 grudnia 2018r. Parafia p.w. św. Jana Bosko w Lubinie 

4 – 10 grudnia 2018r. Szkoły i parafie w Lubinie i okolicach 

11- 20 grudnia 2018r. Szkoły i parafie w Legnicy i okolicach 

 


